

Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS
Haugstrupvej 8, Haugstrup, 7173 Vonge

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 12 56 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Leif Jørn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS Haugstrupvej 8 Haugstrup 7173 Vonge
	CVR-nr.: 26 12 56 93
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Vonge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Leif Jørn Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Lethonen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og håndværk indfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.965 t.kr. mod 6.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.965.220	6.732.478
1 Personaleomkostninger	-6.052.895	-5.930.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.025	-190.253
Driftsresultat	617.300	611.416
Andre finansielle indtægter	0	4.117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.485	-70.541
Resultat før skat	553.815	544.992
3 Skat af årets resultat	-122.124	-120.340
Årets resultat	431.691	424.652
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	131.691	124.652
Disponeret i alt	431.691	424.652

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.785	415.922
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.785</u>	<u>415.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>398.785</u>	<u>415.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	281.180	354.476
	Varebeholdninger i alt	<u>281.180</u>	<u>354.476</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.602.030	1.596.050
	Andre tilgodehavender	14.633	20.474
	Periodeafgrænsningsposter	<u>202.674</u>	<u>213.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.819.337</u>	<u>1.829.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>997.691</u>	<u>618.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.098.208</u>	<u>2.802.506</u>
	Aktiver i alt	<u>3.496.993</u>	<u>3.218.428</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	476.145	344.454
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>901.145</u>	<u>769.454</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	57.300	59.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.300</u>	<u>59.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	371.058	375.690
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.058</u>	<u>375.690</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.863	470.869
	Gæld til tilknyttede virksomheder	478.182	422.224
	Selskabsskat	24.124	117.040
	Anden gæld	<u>1.194.321</u>	<u>1.003.851</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.167.490</u>	<u>2.013.984</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.538.548</u>	<u>2.389.674</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.496.993</u>	 <u>3.218.428</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.151.521	5.036.240
Pensioner	724.043	708.449
Andre omkostninger til social sikring	45.916	45.640
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>131.415</u>	<u>140.480</u>
	<u>6.052.895</u>	<u>5.930.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.439	48.184
Andre finansielle omkostninger	<u>32.046</u>	<u>22.357</u>
	<u>63.485</u>	<u>70.541</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	124.124	117.040
Regulering af udskudt skat	<u>-2.000</u>	<u>3.300</u>
	<u>122.124</u>	<u>120.340</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.648.798	1.413.248
Tilgang i årets løb	93.800	235.550
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.712.598</u>	<u>1.648.798</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.232.876	-1.154.974
Årets af-/nedskrivninger	-110.937	-77.902
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.313.813</u>	<u>-1.232.876</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>398.785</u>	<u>415.922</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	344.454	219.802
Årets overførte overskud eller underskud	131.691	124.652
	<u>476.145</u>	<u>344.454</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	281 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.602 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er ingen kautions- og garantiforpligtelser, bortset fra normale branchemæssige garantiforpligtelser, der er forbundet med selskabets normale aktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lethonen Holding ApS, CVR-nr. 26 08 60 35 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.